[image: image1.wmf]
Осинниковский городской Совет народных депутатов

муниципальное образование - город Осинники Кемеровской области

РЕШЕНИЕ

«07» апреля   2009г.

                                      № 73
Об увеличении (индексации) размеров месячных окладов работников  централизованных бухгалтерий учреждений бюджетной сферы, работников аппарата отраслевых (функциональных) органов администрации города Осинники муниципального образования – город Осинники
В соответствии с Решением Осинниковского городского Совета народных депутатов от 28.01.2009г. №23-МНА «Об увеличении (индексации ) размеров  денежного вознаграждения,  лиц, замещающих муниципальные должности, должностные оклады лиц, замещающих  должности муниципальной службы муниципального образования – город Осинники и должностные оклады работников,  занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования – город Осинники», на основании статей  143 и 144 Трудового Кодекса РФ, Осинниковский городской Совет народных депутатов

решил:

1. Увеличить (проиндексировать) с 01.01.2009г. в 1,1 раза должностные оклады работников централизованных бухгалтерий Управления образования администрации города Осинники, Управления здравоохранения администрации города Осинники, Управления культуры администрации города Осинники, Управления физкультуры и спорта администрации города Осинники,  обслуживающих учреждения бюджетной сферы, установленные пунктом 1 Решения Осинниковского городского Совета народных депутатов от 20.09.2006г. №35-МНА «О внесении изменений в решение городского Совета от 26.02.2006г. №12-МНА «Об  условиях оплаты труда  работников  централизованных бухгалтерий учреждений бюджетной сферы» (в редакции Решения Осинниковского городского Совета  народных депутатов от 20.09.2007г. №84-МНА).

2.Увеличить (проиндексировать) с 01.01.2009г. в 1,1 раза должностные оклады работников аппарата отраслевых (функциональных) органов администрации города Осинники муниципального образования – город Осинники, установленные пунктом 1 Решения Осинниковского городского Совета народных депутатов от 20.09.2006г. №33-МНА «Об  условиях оплаты труда  работников аппарата отраслевых (функциональных) органов администрации города Осинники муниципального образования – город Осинники» (в редакции Решения Осинниковского городского Совета  народных депутатов от 20.09.2007г. №84-МНА).
3. Направить настоящее Решение  Главе города Осинники  для подписания.

Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания его Главой города Осинники.
Председатель

городского Совета

А.Быков

Глава города Осинники

                                                            П.Дочев

муниципальное образование – город Осинники
«07» апреля  2009 г.

№39-МНА